
farnost datum čas místo další info
Babice 25.12. 11.00 v kostele

Blansko 25.12. 16.00 nádvoří zámku

Bořetice 30.12. 14.00 u kostela

Bořitov 24.12. 14.00 dvůr Orlovny

Brno - Bystrc 25. 12. 16.00 před kostelem

Brno - Lesná 25.12. 15.30 kostel

Brno - Líšeň 17.12. 15.00 farní dvůr

Brno - Starý Lískovec 25.12. 16.00 u kostela

Brno - Tuřany 25. 12. 16.00 živý betlém v zahradě u kostela

Brno - Žabovřesky 26.12. 14.30 v kostele

Brno - Žebětín 10.12. 15.00 Katolický dům, Křivánkovo nám. 35

Bukovinka 25.12. 17.00 u kostela

Heřmanov 27.12. 17.00 farní zahrada

Kotvrdovice 26.12. 15.00 kaple

Kunštát 24.12. 12.00 náměstí

Kuřim 24.12. 15.00 kostel

Lanžhot 25.12. 14.00 náměstí u vánočního stromu

Lomnice u Tišnova 20.12. 17.00 náměstí Palackého

Luka nad Jihlavou 27.12. 17.00 kostel sv. Bartoloměje

Lysice 22.12. 16.00 nádvoří zámku

Milonice 25.12. 15.30 u kostela

Moravské Knínice 22.12. 18.00 u kostela

Nové Veselí 16.12. 16.00 kostel divadelní hra Ukradený Betlém

Nové Veselí 17.12. 17.00 kostel divadelní hra Ukradený Betlém

Nové Veselí 25.12. 18.00 kostel divadelní hra Ukradený Betlém

Osová Bítýška 24.12. 14.00 za kostelem na náměstíčku

Polánka 22.12. 18.00 za místním pohostinstvím

Pyšel 26.12. 16.00 před kostelem

Rájec-Jestřebí 25.12. 15.00 farní zahrada

Rajhrad 25.12. 15.30 nádvoří benedikt. kláštera, Klášter 1

Tišnov 27.12. 17.00 na náměstí

Třebíč - zámek 27.12. 17.00 v areálu baziliky sv. Prokopa www.zivybetlemtrebic.cz

Velká Bíteš 25.12. 17.00 Masarykovo náměstí

Velké Meziřící 24.12. 15.30 kostel

Zakřany 25.12. 17.00 na návsi

Znojmo 23.12. 17.00 Masarykovo nám. s průvodem a přivítáním Betlémského světla

Žďár nad Sázavou 19.12. 16.00 na náměstí Republiky

 Živý betlém ve farnostech brněnské diecéze v roce 2023 

http://www.zivybetlemtrebic.cz/

